e) Direzione dei lavori

f) Contabilità e liquidazione dei lavori

g) Coordinamento per la sicurezza nella fase di esecuzione

h) Attività accessorie

L’importo a base d’asta, determinato ai sensi dell’allegato I.13 al Codice e del DM 17/06/2016,

ammonta ad € 192.690,16 (centonovantaduemilaseicentonovanta/16) come di seguito dettagliati, al

netto di oneri previdenziali e IVA.

a) Progetto di fattibilità tecnica ed economica € 98.967,49

b) Progetto esecutivo € 27.369,63

c) Direzione dei lavori, contabilità e liquidazione € 66.353,04

Ai sensi dell’art.